PAGE

Курганская область

Мишкинский район

ВОСХОДСКИЙ  сельсовет

ВОСХОДСКАЯ  сельская  Дума
Решение
от  13 апреля  2012 года №  109
село Восход

О внесении  изменения   в решение Восходской сельской Думы от  29 марта 2012 года № 107 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на
территории Восходского сельсовета»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на основании статьи  23 Устава  Восходского сельсовета Мишкинского района,  Восходская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. В решение Восходской сельской Думы от 29 марта 2012 года № 107 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Восходского сельсовета» внести следующие изменения:

1.1 В пункте 6 раздела 2 Приложения к решению после слов «Восходского сельсовета» дополнить словами «в течение 5 дней со дня принятия такого решения».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования  в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Восходского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Восходской сельской Думы Павлова Ю.Ф.
Председатель Восходской сельской Думы                                               С.В.Белоусов

Глава Восходского сельсовета                                                                   Л.В.Козелло
PAGE